
 

 

UCHWAŁA NR LXII/440/2023 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w  sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

w Grodzisku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 97 ust. 5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 901 z zmianami) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 2. 1. Podstawą do ustalenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym jest kwota miesięcznego 

utrzymania mieszkania treningowego, która obejmuje koszty czynszu, zaliczek na koszty centralnego 

ogrzewania, wpłat na fundusz remontowy, opłat za gaz, odprowadzenie ścieków, opłaty za internet, opłaty za 

zużytą energię elektryczną i wodę. 

2. Odpłatność osoby, której przyznano pomoc w formie pobytu w mieszkaniu treningowym jest 

proporcjonalna do ilości osób przebywających w mieszkaniu treningowym. 

§ 3. 1. Osoby, którym została przyznana pomoc w formie pobytu w mieszkaniu treningowym ponoszą 

odpłatność za ten pobyt w wysokości uzależnionej od wysokości dochodu osoby ustalonego na podstawie 

ustawy o pomocy społecznej na podstawie poniższej tabeli: 

Procent dochodu w rodzinie lub osoby samotnie 

gospodarującej ustalony na podstawie kryterium dochodowego 
Procentowa wysokość opłat 

Powyżej 100 % do 150 % kryterium dochodowego 10% 

Powyżej 150 % do 200 % kryterium dochodowego 20% 

Powyżej 200 % do 250 % kryterium dochodowego 30% 

Powyżej 250 % do 300 % kryterium dochodowego 50% 

Powyżej 300 % do 350 % kryterium dochodowego 60% 

Powyżej 350 % do 400 % kryterium dochodowego 80% 

Powyżej 400 % kryterium dochodowego 100% 

2. W przypadku, gdy pobyt w mieszkaniu treningowym nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 

odpłatność oblicza się dzieląc kwotę odpłatności proporcjonalnie przez liczbę dni w miesiącu i mnożąc przez 

liczbę dni pobytu. 

§ 4. Ustalenie odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala się decyzją administracyjną wydaną 

przez Starostę Grodziskiego lub osobę przez niego upoważnioną. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 12541



§ 5. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XII/84/2019 Rady Powiatu 

Grodziskiego z dnia 29 października 2019 r. (Dz. U. Woj. Wlkp. poz. 9220 z dn. 06.11.2019 r.) w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym 

w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Sebastian Skrzypczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12541


		2023-12-28T11:28:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




